
Kouzelník Žito

Javory

Už z dálky dětský křik ho cestou ohlásí
Jede velký kouzelník a pod nos brouká si
Dva kohouti táhnou mu vůz
Přiváží jen dobrá kouzla k nám
Pro děti do říše snů a bájí

Kdo by se bál
Kouzel a čar
Kdo by se bránil snům
Otevřte dům
A nechte ho jít až k vám

Kdo by se bál
Kouzel a čar
Kdo by se bránil snům
Otevřte dům
A nechte ho jít až k vám

Poslouchej kouzelníku
Nech si bílou myš
Já teď na tvá velká kouzla
Podívám se blíž
Naučíš mě všechno co znáš

Naučíš mě hůlky mávnutím
Vykouzlit tvou říši snů a bájí
Nikdo se ho nemusí bát
Přiváží jen dobrá kouzla k nám
Pro děti do říše snů a bájí

Kdo by se bál
Kouzel a čar
Kdo by se bránil snům
Otevřte dům
A nechte ho jít až k vám

Kdo by se bál
Kouzel a čar
Kdo by se bránil snům
Otevřte dům
A nechte ho jít až k vám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

